договора более 1 месяца, что явно затрудняет исполнения обязательств Исполнителем и

нарушает права и законные интересы обучающихся и работников Исполнителя.

Если Потребитель своим поведением систематически нарушает права и законные интересы

других обучающихся и работников Исполнителя, расписание занятий или препятствует

нормальному осуществлению образовательного процесса, Исполнитель вправе отказаться

от исполнения договора, когда после предупреждений Потребитель не устранит

нарушение.

Договор считается расторгнутым со дня письменного уведомления Исполнителем

Заказчика (Потребителя) об отказе от исполнения договора.

7.     ОТВЕТСТВЕННОСТЬ ЗА ИСПОЛНЕНИЕ ИЛИ НЕНАДЛЕЖАЩЕЕ

ИСПОЛНЕНИЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО НАСТОЯЩЕМУ ДОГОВОРУ

В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения сторонами обязательств по

настоящему договору они несут ответственность, предусмотренную гражданским

законодательством и законодательством о защите прав потребителей, на условиях

установленных этим законодательством.

Настоящий договор вступает в силу со дня его заключения сторонами и действует до

«___»  ________20__ г.

Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

8.    ПОДПИСИ СТОРОН
Исполнитель:                                                  Заказчик               Потребитель:

МБОУ «Брянский городской  лицей №2

 имени М.В.Ломоносова»                         _______________    __________________

_____________________________                          (Ф.И.О.)                   (Ф.И.О. ребенка)

   241035, г. Брянск, ул. 22 съезда КПСС, д.6

       телефон 8(4832)514262

                                                                         _________________________________

                                                                         _________________________________

       (паспортные данные)

______________________ (подпись)

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

                                                                     (адрес места жительства, контактный телефон)

                                                            __________________________ (подпись)

ИНН 3232014922

КПП 325701001

УФК по Брянской области л/с 20276Ц20710

 (ЕКС) 40102810245370000019 Отделение Брянск г. Брянск

БИК 011501101

Казначейский счет 03234643157010002700

ОКТМО 15701000
ОГРН 102.320.106.42.26

КБК 00000000000000000130

Назначение платежа: «______________________________»